
  
  

Společná část specifikace 

Všechny stoly mají dřevěnou pracovní desku ve shodném dekoru/barvě dub sherman 

koňakově hnědý z masivní dřevotřísky. Všechny stoly mají kovovou podnož v černé barvě. 

Veškeré doplňky (uzamykatelné boxy, sběrače kabelů, držáky na monitory, ovládací prvky 

pojezdu) jsou rovněž v černém provedení. 

Níže uvedené doplňky výsuvná stolová zásuvka a výsuvný závěsný box jsou součástí 

stolů typu 1 (velký polohovací), ale montáž provede zadavatel. Veškerý montážní materiál 

(vruty, šrouby, podložky atd.) je součástí dodávky. Součástí dodávky je doprava zboží na 

adresu zadavatele. 

Upozornění: Názvy použitého kování, materiálů a ostatních předmětů ve specifikaci jsou 

pouze informativní a definují minimální kvalitu použitých předmětů. 

Stůl 1 - velký polohovací 180 x 80 s rozšiř. vybav. a zárukou 5+5 

Deska stolu má: 

- 

- 

rozměr v cm: 180 x 80 x 2,5 (délka x šířka x tloušťka desky) 
obdélníkový tvar s eliptickým výřezem v čelní hraně (viz schema). 

- 

- 

- 

- 

minimální hloubka výřezu je 10 cm 

maximální hloubka výřezu je 15 cm 

minimální délka výřezu je 80 cm 

maximální délka výřezu je 100 cm 

Podnož stolu umožňuje nastavení výšky desky pomocí elektrických motorů, kde: 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

minimální rychlost vertikálního posuvu je 35 mm/s 

mechanika má antikolizní systém 

maximální hluk při posuvu je 39 db 

nejnižší výška pracovní desky je 58 cm nebo méně 

nejvyšší výška pracovní desky je 123 cm nebo více 

počet motorů: minimálně 2, zabudované nepřístupně v podnoži 

podnož stolu má v levé i pravé části přední a zadní aretační kluzák 

maximální hmotnost samotné podnože je 45 kg 

základna podnože má celkovou plochu (viz schema): 

- 

- 

minimálně 2 x 650 mm x 75 mm 

maximálně 2 x 700 mm x 85 mm 

Elektronika ovládání / ovladač: 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

má podsvícení 

má LED nebo OLED displej 

umožňuje nastavení výšky desky s přesností 1 mm 

aktuální výšku desky v mm zobrazuje na displeji 

umožňuje nastavení nejméně 4 poloh do paměti 

obsahuje konektor USB-A (samici) pro nabíjení mobilního zařízení apod. 



  
  

Záruka na podnož a motorizaci minimálně 10 let. 

Celková minimální nosnost stolu je 125 kg. 

Součástí dodávky stolu typu 1 je dále: 

- 1x výsuvná stolová zásuvka, která: 

- 

- 

- 

je celokovová, uzamykatelná 

po upevnění těsně přiléhá na desku stolu zespodu 

minimální vnitřní rozměry má 460 x 270 x 48 mm 

- 1x výsuvný závěsný box, který: 

- 

- 

- 

- 

je celokovový, uzamykatelný 

po upevnění je mezi deskou stolu a stropem boxu prostor minimálně 90 mm 

po instalaci musí umožnit vložení objektu o rozměru 300 × 150 × 280 mm 

vnější rozměr boxu musí být nejvíce 360 × 210 × 350 mm 

- 

- 

1x plastový sběrač kabelů: 

- 

- 

s minimální délkou 127 cm 

schopný pojmout nejméně 4 standardní napájecí elektrické kabely 

1x jednoduchý ramenový držák monitoru, který: 

- 

- 

- 

- 

má nosnost nejméně 9 kg 

má možnost VESA uchycení 75 mm 

má možnost VESA uchycení 100 mm 

je vertikálně a horizontálně nastavitelný s rozsahem: 

- 

- 

náklonu -90° až +15° 

otáčení -90° až +90° 

- 

- 

- 

je pevně spojen se stolovou deskou (nerozebíratelně běžným uživatelem) 

montáž viz schema, oblast označená D1 

má záruku minimálně 2 roky 

- 1x zdvojený ramenový držák monitoru, který: 

- 

- 

- 

- 

je pevně spojen se stolovou deskou (nerozebíratelně běžným uživatelem) 

montáž viz schema, oblast označená D2 

má záruku minimálně 2 roky 

umožní zároveň nezávislou manipulaci/fixaci 2 monitorů, každé rameno má: 

- 

- 

- 

- 

má nosnost nejméně 9 kg 

možnost VESA uchycení 75 mm 

možnost VESA uchycení 100 mm 

vertikální a horizontální nastavitelnost v rozsahu 

- 

- 

náklonu -90° až +15° 

otáčení -90° až +90° 



  
  

Schema umístění výřezu v pracovní desce a limitů plochy základny podnože stolu. 



  
  

Stůl 2 - střední polohovací 138 x 65 

Deska stolu má: 

- rozměr v cm: 138 x 65 x 1,8 (délka x šířka x tloušťka desky) 

Podnož stolu umožňuje nastavení výšky desky pomocí elektrických motorů, kde: 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

minimální rychlost vertikálního posuvu je 35 mm/s 

mechanika má antikolizní systém 

maximální hluk při posuvu je 49 db 

nejnižší výška pracovní desky je 62 cm nebo méně 

nejvyšší výška pracovní desky je 127 cm nebo více 

počet motorů: minimálně 2, zabudované nepřístupně v podnoži 

podnož stolu má v levé i pravé části přední a zadní aretační kluzák 

maximální hmotnost samotné podnože je 45 kg 

základna podnože má celkovou plochu (viz schema): 

- 

- 

minimálně 2 x 650 mm x 75 mm 

maximálně 2 x 700 mm x 85 mm 

Elektronika ovládání / ovladač: 

- 

- 

- 

- 

- 

má podsvícení 

má LED nebo OLED displej 

umožňuje nastavení výšky desky s přesností 1 mm 

aktuální výšku desky v mm zobrazuje na displeji 

umožňuje nastavení nejméně 3 poloh do paměti 

Záruka na podnož a motorizaci minimálně 5 let. Minimální nosnost celého stolu je 100 kg. 



  
  

Stůl 3 - malý polohovací 118 x 60 

Deska stolu má: 

- rozměr v cm: 118 x 60 x 1,8 (délka x šířka x tloušťka desky)  

Podnož stolu umožňuje nastavení výšky desky pomocí elektrických motorů, kde: 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

minimální rychlost vertikálního posuvu je 35 mm/s 

mechanika má antikolizní systém 

maximální hluk při posuvu je 49 db 

nejnižší výška pracovní desky je 62 cm nebo méně 

nejvyšší výška pracovní desky je 127 cm nebo více 

počet motorů: minimálně 2, zabudované nepřístupně v podnoži 

podnož stolu má v levé i pravé části přední a zadní aretační kluzák 

maximální hmotnost samotné podnože je 45 kg 

základna podnože má celkovou plochu (viz schema): 

- 

- 

minimálně 2 x 650 mm x 75 mm 

maximálně 2 x 700 mm x 85 mm 

Elektronika ovládání / ovladač: 

- 

- 

- 

- 

- 

má podsvícení 

má LED nebo OLED displej 

umožňuje nastavení výšky desky s přesností 1 mm 

aktuální výšku desky v mm zobrazuje na displeji 

umožňuje nastavení nejméně 3 poloh do paměti 

Záruka na podnož a motorizaci minimálně 5 let. Minimální nosnost celého stolu je 100 kg. 



  
 

Stůl 4 - střední bez polohování 138 x 65 

Deska stolu má: 

- rozměr v cm: 138 x 65 x 1,8 (délka x šířka x tloušťka desky)  

Deska pevně umístěna ve výšce v rozmezí (cm) 71 - 73, bez polohovacího mechanismu. 

Podnož stolu má 2 obdélníkové kovové nohy (ne 4 samostatné nohy), bez aretačních 

kluzáků. Rozměr základny nohy nepolohovací podnože není omezen. 

Záruka na podnož minimálně 2 roky. Celková minimální nosnost stolu je 100 kg. 


